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przyszłościowo firm transportowych. Nasza 

branża ma przed sobą kluczową rolę w 

kształtowaniu zrównoważonej przyszłości 

naszej planety. Przejście na transport 

elektryczny wiąże się z wieloma kwestiami, 

które należy wziąć pod uwagę, a wybór 

odpowiedniego partnera może mieć ogromne 

znaczenie.

W firmie DAF wspieramy Cię na każdym etapie 

transformacji — od konfiguracji idealnego 

pojazdu, przez opracowanie optymalnej 

infrastruktury ładowania, aż po szkolenia 

kierowców i nowoczesne, połączone usługi 

online.

Dowiedz się, co kompleksowe, zrównoważone 

rozwiązania transportowe firmy DAF są w 

stanie zrobić dla Twojej firmy. Przyszłość jest na 

wyciągnięcie ręki. Sięgnijmy po nią wspólnie.
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Każda firma jest inna, dlatego zaczynamy od wysłuchania, aby uzyskać pełny obraz potrzeb 
operacyjnych. Następnie, wykorzystując naszą wiedzę techniczną i doświadczenie w rozwoju 
pojazdów elektrycznych, pomagamy dobrać optymalną konfigurację pojazdu ciężarowego i 
osi. A ponieważ każdy pojazd ciężarowy DAF jest dostępny także w wersji elektrycznej, nie 
ma znaczenia, czy realizujesz transport dalekobieżny czy lokalny, zadania komunalne czy 
budowlane. Zapewniamy pojazdy i infrastrukturę niezbędne, aby osiągnąć sukces.

Bezproblemowa 
obsługa
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Łączymy wszystkie 
elementy
Tworzymy idealne rozwiązanie, skrojone na miarę 

Twoich wymagań i priorytetów biznesowych. 

Zaczynamy od doradztwa przedsprzedażnego, 

aby zapewnić, że pojazd elektryczny, strategia 

ładowania i umowy serwisowe będą perfekcyjnie 

dopasowane do szczególnych potrzeb — niczym 

elementy układanki, które tworzą spójną całość.

Pełna łączność dla 
maksymalnej gotowości 
Usługi PACCAR Connect zapewniają kontrolę nad 

procesami w Twojej firmie. Od szczegółowych, bieżących 

analiz wydajności floty po spersonalizowaną nawigację dla 

kierowców w trasie. 

DAF MultiSupport zapewnia usługi napraw i obsługi 

serwisowej dopasowane do potrzeb Twojej firmy. W 

sytuacjach awaryjnych International Truck Service firmy 

DAF gwarantuje całodobowe wsparcie mechaniczne — 

zawsze na wyciągnięcie ręki przez 7 dni w tygodniu. W 

przyszłości wprowadzimy usługi oparte na chmurze, aby 

zmaksymalizować dostępność pojazdów.

Zawsze  
pełna moc 
Wiele tras, wiele zmian, wiele potrzeb. 

Pomagamy dobrać najlepsze rozwiązanie 

w zakresie ładowania dla Twojej floty 

spośród oferty naszych ładowarek PACCAR, 

zaprojektowanych specjalnie z myślą 

o optymalnej współpracy z pojazdami 

ciężarowymi DAF.

Końcowe rozwiązanie zależy w pełni od 

Twoich potrzeb. 
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Jakość każdego elektrycznego pojazdu ciężarowego DAF już teraz zapewnia bardzo 
konkurencyjne koszty eksploatacji, a nasze kompleksowe plany serwisowe wydłużają 
żywotność pojazdu, przyczyniając się do wysokiej wartości trwałej. Jednak dla osiągnięcia 
optymalnego zwrotu z inwestycji istotne znaczenie ma dysponowanie odpowiednimi 
pojazdami w odpowiednich konfiguracjach do prowadzonej działalności, a także wybranie 
najskuteczniejszej strategii finansowania dla danej firmy. Nasi eksperci służą pomocą.

Optymalny zwrot z 
inwestycji
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Analiza koncepcji
biznesowej 

Elastyczne 
finansowanie i  
wsparcie 

Całkowity koszt 
eksploatacji 

Optymalizacja zwrotu z inwestycji zaczyna 

się od rzetelnej analizy koncepcji biznesowej. 

W tym celu przeprowadzamy szczegółowe 

symulacje tras dla prowadzonej działalności 

oraz pomagamy opracować optymalną 

strategię ładowania. Dzięki temu zyskujesz 

jasny obraz, jak transport elektryczny najlepiej 

wpisuje się w Twoją działalność, zapewniając 

najwyższą efektywność.

Teraz, gdy znasz dokładne koszty, 

PACCAR Financial, wewnętrzny dostawca 

usług finansowych firmy DAF, może 

współpracować z Tobą w celu opracowania 

rozwiązania finansowego dopasowanego 

do indywidualnych potrzeb. Personalizacja 

planu może obejmować finansowanie 

pojedynczego pojazdu lub całej floty, 

włączając w to najlepsze opcje napraw, 

konserwacji i ubezpieczeń. 

Po uzyskaniu jasnego obrazu potrzebnych 

Ci produktów i usług nasi eksperci będą 

z Tobą współpracować, tworząc czytelny 

przegląd całkowitego kosztu eksploatacji z 

uwzględnieniem takich czynników, jak maksymalna 

ładowność użytkowanych elektrycznych 

pojazdów ciężarowych (które w wielu krajach 

są już wyższe niż w przypadku pojazdów z 

silnikami spalinowymi), koszty eksploatacji oraz 

żywotność pojazdu. Dzięki temu nie napotkasz 

nieprzyjemnych niespodzianek w przyszłości.
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Rozumiemy, że dla wielu firm przejście na pojazdy elektryczne to duży krok. Wszyscy chcą 
wiedzieć, jak dokładnie zmiana ta wpłynie na prowadzoną działalność. Rozszerzając już 
ogromną wiedzę o transporcie, jaką dysponujesz, wskażemy obszary, w których przejście na 
rozwiązania elektryczne może mieć największy wpływ na Twoją pracę. Od zasad i przepisów 
po planowanie tras, od infrastruktury ładowania po wrażenia kierowców.

Poczucie spokoju
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Driving &
Charging training
No one is more affected by your transition to 

electric than your drivers. As well as instruction 

videos on YouTube and the DAF Video App, 

the DAF Academy provides driver training 

that covers charging, range, regenerative 

braking and other key points when driving an 

electric truck. We also help drivers overcome 

their concerns and join you in embracing the 

industry’s future. 

Routing &
Charging strategy
Our advanced route simulator doesn’t just 

offer a high-level overview of how to plan 

routes economically and efficiently. We can drill 

down to identify the optimal routes for specific 

journeys key to your operations, matching them 

to your driving patterns and business priorities. 

Looking at your business and operations, 

along with the detailed route analyses we 

have done, our experts help you identify your 

optimal charging strategy. Including the ideal 

mix from our own range of PACCAR mobile, 

fast and hi-power chargers; public charging 

points; third-party solutions and even your own 

microgrid. To arrive at a strategy that’s realistic, 

cost-efficient and futureproof.

Custom solutions
for every need
At DAF, the development of electric trucks 

goes hand in hand with creating innovative EV 

charging solutions. The new PACCAR Chargers 

have the same proven e-technology, reliability 

and versatility as DAF’s electric vehicles. For 

every specific situation there is a charger to suit 

your business – from compact mobile charging 

stations to high power chargers that can 

charge the battery to 80% in just 45 minutes.
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Bezpieczeństwo, 
komfort kierowcy, 
wydajność
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Bezpośredni system wizyjny
Optymalna widoczność bezpośrednia ma kluczowe 

znaczenie, zwłaszcza w obszarach miejskich. Wsiadając 

do pojazdu ciężarowego DAF, od razu dostrzegasz, 

jak panoramiczne szyby i bardzo nisko poprowadzona 

dolna krawędź okien zapewniają doskonałą widoczność, 

wspieraną przez smukłe, aerodynamiczne lusterka 

eliminujące martwe pola. Widoczność pośrednia można 

również znacznie poprawić dzięki systemowi DAF Digital 

Vision, który wykorzystuje wysuwane kamery, zapewniając 

perfekcyjny, szerokokątny obraz w każdych warunkach 

pogodowych dla bezpieczniejszego pokonywania zakrętów 

i łatwiejszego manewrowania w miejskiej zabudowie. W 

praktyce — zobaczyć to znaczy uwierzyć. 

Dłonie na kierownicy, wzrok na drodze 
Od bezpośrednich funkcji jazdy po cyfrowe menu 

wyświetlacza i ergonomiczny pulpit nawigacyjny — w 

elektrycznym pojeździe ciężarowym DAF każdy element 

interfejsu człowiek-maszyna jest optymalnie rozmieszczony 

w zasięgu ręki kierowcy. Dzięki temu jego uwaga może 

pozostać tam, gdzie jest niezbędna — w ruchu ulicznym 

pełnym wyzwań i niespodzianek.

Bezpieczeństwo aktywne 
DAF był pierwszą firmą na rynku oferującą pełną gamę 

zaawansowanych systemów wspomagania kierowcy 

(ADAS), które pomagają zapobiegać wypadkom i 

minimalizować ich skutki. Należą do nich m.in.: ostrzeganie 

przed uderzeniem w przód pojazdu, ostrzeganie o 

opuszczeniu pasa ruchu, wykrywanie senności, funkcja 

DAF Side and Turn Assist, zaawansowane hamowanie oraz 

automatyczne hamowanie awaryjne.

Bezpieczeństwo pasywne 
Jeśli dojdzie do wypadku, zrobiliśmy wszystko, aby 

zminimalizować jego skutki. Nasza konstrukcja kabiny 

jest najsolidniejsza na rynku, z rozwiązaniami chroniącymi 

przed przemieszczającym się ładunkiem, zapobiegającymi 

odłączeniu kabiny, maksymalizującymi przestrzeń przeżycia 

dla osób znajdujących się w pojeździe oraz redukującymi 

siłę uderzenia oddziałującą na klatkę piersiową i kolana 

kierowcy. To nie jest coś, o czym chce się myśleć, ale z 

pewnością docenisz, że 

firma DAF o tym pomyślała. 

The power of safety
Niezależnie od tego, czy poruszasz się po zatłoczonych ulicach, czy po otwartej 
drodze, chcesz mieć pewność, że każdy przejazd jest maksymalnie bezpieczny dla 
kierowcy, pasażera, pieszych i innych użytkowników dróg. Dlatego wszystkie nowe 
pojazdy ciężarowe DAF spełniają lub przewyższają ogólne przepisy bezpieczeństwa UE.

Twoja przestrzeń 
Różnicę widać już w momencie wsiadania do kabiny, którą 

zaprojektowaliśmy tak, aby wejście było wyjątkowo łatwe. Wewnątrz 

jest mnóstwo miejsca do swobodnego stania, maksymalna 

przestrzeń na regulację foteli i przechowywanie, a fotele odchylają 

się bardziej, dzięki czemu poczujesz się wypoczęty nawet po krótkim 

postoju.

Pełna kontrola 
Po powrocie na trasę masz możliwość regulacji fotela i kierownicy, 

dopasowanej do każdego kierowcy, oraz przyjazny dla użytkownika 

pulpit nawigacyjny z centralnym ekranem, który dostarcza wszystkich 

niezbędnych informacji, a także więcej — w tym znakomity system 

Infotainment z doskonałą jakością dźwięku. 

Luksus w standardzie 
Nasze wnętrza zapewniają mnóstwo miejsca do przechowywania 

oraz oświetlenie zaprojektowane tak, aby prowadzenie pojazdu, 

odpoczynek i sen były jak najbardziej komfortowe. Wszystko to w 

eleganckim wykończeniu, z możliwością wyboru kolorów i paneli w 

stylu zwykle kojarzonym z samochodami luksusowymi. Dostępne są 

także nowe modele, które oferują jeszcze wyższy poziom komfortu, 

co czyni je idealnymi na wymagające trasy dalekobieżne.

The power of driver comfort
To nie przypadek, że pojazdy ciężarowe DAF uchodzą w całej branży za wzór komfortu 
dla kierowcy. Wnętrze kabiny, fotele, łóżka, układ napędowy i zawieszenie — wszystko 
razem tworzy dla kierowcy idealne środowisko do prowadzenia pojazdu, pracy, codziennej 
administracji, odpoczynku i snu.



The power
of efficiency
Wykorzystując możliwości naszej wielokrotnie 
nagradzanej platformy i tworząc na jej bazie 
gamę pojazdów elektrycznych, zapewniamy Ci 
transport jeszcze bardziej przyjazny środowisku, 
gotowy na przyszłość i dający pełną satysfakcję. 
Aerodynamiczne kabiny 

Nasze zespoły projektowe w pełni wykorzystały nowe europejskie 

przepisy dotyczące mas i wymiarów, tworząc wyjątkowo 

aerodynamiczne kabiny. Zakrzywione przednie szyby, zwężane 

ścianki boczne, owiewki dachowe, aerodynamiczne uszczelnienia, 

kołnierze, fartuchy boczne, płyty dolne oraz zamknięte osłony 

wnęk kół — wszystko to pomaga zmniejszyć opór powietrza, 

kierując przepływ wiatru wokół, przez i pod pojazdem. 

Wydajność układu napędowego
Największe korzyści często kryją się w najmniejszych 

szczegółach — tak podchodzimy do każdego elementu silnika 

elektrycznego, skrzyni biegów oraz szerokiej gamy konfiguracji 

osi, aby zapewnić maksymalną wydajność układu napędowego. 

Weźmy na przykład nasze systemy chłodzenia: powietrze 

przepływa przez kratę wlotu powietrza przy minimalnym użyciu 

wentylatora, a nowoczesne prowadnice przepływu w tej kracie 

oraz obudowa zamontowana w kabinie zapewniają doskonałą 

aerodynamikę pod pokrywą komory silnika, umożliwiając 

najlepsze możliwe chłodzenie pasywne.

International Truck of the Year 2026
Nowa generacja pojazdów DAF XD i XF Electric 

została wyróżniona tytułem International Truck 

of the Year 2026. Podobnie jak oryginalne, 

nagradzane wersje z silnikiem wysokoprężnym, 

te znakomite elektryczne pojazdy ciężarowe 

wyróżniają się wydajnością, bezpieczeństwem i 

komfortem kierowcy. Doznania z jazdy są znakomite 

dzięki niezwykle płynnie działającemu układowi napędowemu, 

praktycznie niezauważalnym zmianom biegów oraz przestronnej 

i luksusowej kabinie. Modułowa konstrukcja również zapewnia 

znacznie większą elastyczność w konfiguracjach akumulatorów 

i osi dla producentów zabudów. Wydajność i zrównoważony 

rozwój: perfekcyjne połączenie.
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Współtworzenie 
świata bez emisji
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Ograniczenie emisji 
do zera podczas 
dystrybucji miejskiej

Ponieważ coraz więcej gmin ogranicza 

dostęp do ulic miasta do pojazdów 

o zerowej emisji spalin, pojazdy 

elektryczne nie są już tylko jedną z 

opcji dla sektora dystrybucji. Są one 

niezbędne. 

Jednak regulacje to nie jedyny powód, 

dla którego firmy transportowe i ich 

klienci wybierają te czystsze, cichsze i 

bardziej ekologiczne pojazdy. Wiele z 

nich realizuje własne cele środowiskowe 

i z dumą pokazuje, że przyczynia się do 

ograniczenia hałasu i zanieczyszczeń w 

miastach. 

Bycie ekologicznym wcale nie oznacza 

kompromisów.

Elektryczne pojazdy ciężarowe 

DAF zaprojektowano z myślą o 

sprostaniu wyzwaniom związanym z 

ulicami miasta. Wysoka zwrotność, 

nawet w najwęższych zakrętach. 

Doskonała widoczność i szereg funkcji 

bezpieczeństwa. Duża ładowność. 

Silniki elektryczne zaprojektowane 

do pracy przy małych prędkościach. 

Komfortowa konstrukcja kabiny 

ułatwiająca wsiadanie i wysiadanie. 

Praca ze zrównoważonymi 

rozwiązaniami nigdy nie była tak prosta.
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Dążenie do zerowej 
emisji spalin w 
budownictwie

Nowoczesna firma budowlana 

koncentruje się na czymś więcej 

niż tylko wykonaniu zadania. Chce 

robić to w sposób, który wzmacnia 

jej wizerunek świadomego i 

odpowiedzialnego przedsiębiorcy. 

Działalność w wykorzystaniem 

pojazdów elektrycznych to ogromny 

krok we właściwym kierunku. 

Hałas jest poważnym problemem 

na placach budowy, dlatego 

ciche pojazdy ciężarowe stanowią 

ogromną zaletę. Co ważniejsze, 

place budowy w centrach miast 

często znajdują się w strefach o 

bardzo niskiej lub zerowej emisji, do 

których można dotrzeć wyłącznie 

pojazdami elektrycznymi.

Budowlane pojazdy ciężarowe 

DAF opracowano z myślą o 

wymagających zastosowaniach 

szosowych i terenowych. Do ich zalet 

należą m.in. duży prześwit i duży kąt 

natarcia, mocne stalowe zderzaki, 

płyty ochronne chłodnicy oraz 

niezwykle wytrzymałe zawieszenie. 

Ponadto łatwy dostęp do kabiny oraz 

standardowa dla kabin DAF wygoda.

Niezależnie od tego, czy 

potrzebujesz wywrotki, pojazdu z 

podnośnikiem hakowym, zabudową 

platformową czy betoniarki, firma 

DAF tworzy modele budowlane, 

które mówią same za siebie.
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Dążenie do  
zerowej emisji spalin 
w miastach

Dzisiejsze społeczności chcą żyć w 

czystym, spokojnym i bezpiecznym 

otoczeniu. Oznacza to, że pojazdy 

komunalne muszą nie tylko 

bezpiecznie poruszać się po ulicach 

miast i terenów podmiejskich, ale 

być także bezemisyjne i ciche, 

zwłaszcza podczas pracy w 

godzinach nocnych lub wczesnym 

rankiem. Własne przepisy gmin 

dodatkowo przyspieszają przejście 

na elektryczne pojazdy komunalne.

Elektryczne pojazdy ciężarowe 

DAF do zastosowań miejskich 

są przyjazne dla wytwórców 

zabudów, ułatwiając dostosowanie 

do szerokiej gamy zastosowań. 

Od śmieciarek ładowanych z boku 

od tyłu po zamiatarki, a nawet 

pojazdy „wielozadaniowe”, które 

można wykorzystywać na przykład 

jako pługi śnieżne w zimie. Są 

one również imponująco zwrotne 

na wąskich ulicach i bardzo 

ciche. Ponadto wyposażono 

je w najważniejsze funkcje 

bezpieczeństwa i możliwość obsługi 

wielu opcji ładowania PACCAR, co 

gwarantuje zasięg i elastyczność na 

wyjątkowym poziomie. Otwiera to 

szerokie możliwości oczyszczania 

miast.
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Ekologiczny
transport dalekobieżny

Poza sprawnym przemieszczaniem 

się z punktu A do B nowoczesne 

firmy transportowe działające na 

poziomie regionalnym i krajowym 

dążą do ograniczenia emisji. 

Chcąc zmniejszyć własny ślad 

środowiskowy, wspierają klientów 

w realizacji ich celów w zakresie 

zrównoważonego rozwoju i 

prezentują swoje ekologiczne 

rozwiązania. 

Pojazdy ciężarowe DAF do 

transportu elektrycznego od dawna 

cieszą się renomą w zakresie 

wydajności, bezpieczeństwa i 

komfortu kierowcy. Korzystając z 

nowych europejskich przepisów 

dotyczących projektowania 

pojazdów ciężarowych, 

udoskonalono aerodynamikę, 

aby jeszcze bardziej zwiększyć 

energooszczędność. 

W wyniku zastosowania napędu 

elektrycznego modele te są 

również czystsze i cichsze. 

Akumulatory o wysokiej gęstości 

i najnowocześniejsze układy 

napędowe zapewniają wyjątkowe 

parametry w zakresie wydajności, 

zasięgu i trwałości. Dzięki temu 

Twoja firma transportowa może 

dosłownie rozwozić przyszłość po 

całym świecie.
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Zwiększone zasięg i ładowność 
Wykorzystując w pełni nowe 
europejskie przepisy dotyczące 
mas i wymiarów, elektryczne 
pojazdy ciężarowe DAF zapewniają 
zwiększony zasięg i ładowność.

Gwarancja i serwis
Główną zaletą układu 
napędowego w pojazdach 
elektrycznych jest 
ograniczona potrzeba 
konserwacji. Dodatkowo 
elektryczne pojazdy 
ciężarowe DAF korzystają 
z tych samych programów 
gwarancyjnych, co 
wszystkie inne pojazdy 
DAF nowej generacji. 
Zestawy akumulatorów 
wysokiego napięcia objęte 
są najlepszą gwarancją 
w branży, zapewniającą 
70% pojemności użytkowej 
przez 8 lat lub 4 MWh/kWh, 
w zależności od tego, co 
nastąpi wcześniej.

Elastyczność
Modułowe zestawy akumulatorów 
dają większą elastyczność w 
konfiguracjach rozstawu osi, 
rozkładzie masy oraz zabudowie. 

Technologia trwałych akumulatorów
W celu zapewnienia najlepszej wydajności akumulatorów 
pod względem trwałości i zasięgu firma DAF, jako pierwsza 
w branży, wprowadziła technologię akumulatorów LFP 
(litowo-żelazowo-fosforanowych). Bez użycia toksycznych 
materiałów, takich jak kobalt, czy pierwiastków ziem rzadkich, 
takich jak mangan i nikiel, technologia LFP oznacza naprawdę 
ekologiczną i zrównoważoną konstrukcję akumulatorów. Co 
więcej, akumulatory LFP cechują się najwyższą wytrzymałością 
i trwałością, dzięki czemu firma DAF może dostarczać 
najwięcej energii możliwej do wykorzystania.

Dopasowane do Twoich potrzeb
Współpracujemy z klientami w celu skonfigurowania doskonałego elektrycznego pojazdu 
ciężarowego, który spełnia indywidualne potrzeby biznesowe, biorąc pod uwagę 
wyznaczanie tras i optymalne strategie ładowania. Analizujemy różne konfiguracje pojazdów, 
uwzględniając akumulatory i przystawki e-PTO, aby uwzględnić określone priorytety, takie jak 
zasięg, czas ładowania i energooszczędność.

Szybkie ładowanie
Kluczem do maksymalnej dostępności 

pojazdu jest ładowanie źródła energii w 

jak najszybszy i najskuteczniejszy sposób. 

Istnieje kilka metod, aby to osiągnąć. 

Elektryczne pojazdy ciężarowe DAF są 

wyposażone w standardowe w branży 

gniazda CCS2, ułatwiające szybkie ładowanie. 

Do wyposażenia opcjonalnego należą 

rozwiązania ładowania prądem przemiennym 

22 kW oraz szybkie ładowarki o mocy od 

150 do 325 kW. Naładowanie zestawu 

akumulatorów o pojemności 420 kWh do 

80% trwa zaledwie 45 minut, maksymalizując 

czas spędzony w trasie. Jako kompleksowy 

dostawca mobilności, firma DAF może również 

wspierać tworzenie optymalnej infrastruktury 

ładowania, wykorzystując nasze produkty i 

usługi w ramach rozwiązań PACCAR Power.
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Dużo więcej niż pojazdy ciężarowe
KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE TRANSPORTOWE FIRMY DAF 

PACCAR Connect
Nasze połączone usługi zapewniają najlepszą 

możliwą kontrolę nad procesami biznesowymi. Od 

szczegółowych, rzeczywistych informacji o wydajności 

floty po dopasowaną nawigację drogową dla kierowców. 

Wszystkie usługi sieciowe dostępne za pośrednictwem 

portalu PACCAR Connect są dostępne całodobowo przez 

7 dni w tygodniu i przez cały rok. Pomagają one wydłużyć 

czas pracy pojazdów elektrycznych, obniżyć koszty 

eksploatacji i zoptymalizować wydajność logistyki. 

DAF MultiSupport 
W związku z ciągłym rozwojem technologii serwisowanie i 

naprawa elektrycznych pojazdów ciężarowych wymagają 

specjalistycznego wsparcia. Dzięki wykwalifikowanym 

serwisantom DAF oraz dobrej jakości częściom 

minimalizujemy czas Twoich pojazdów ciężarowych w 

warsztacie i maksymalizujemy ich czas w trasie. Wszystkie 

elektryczne pojazdy ciężarowe DAF są wyposażone w 

zalecaną opcję planu serwisowego DAF MultiSupport Full 

Care. Dzięki temu Twoja flota będzie zawsze w idealnym 

stanie, co pozwala osiągnąć maksymalny czas pracy bez 

przestojów.

PACCAR Financial
PACCAR Financial, wewnętrzny dostawca usług 

finansowych DAF, zapewnia sektorowi transportu 

dopasowane i kompletne usługi w tym zakresie. Dzięki 

dogłębnemu zrozumieniu codziennej działalności firm 

transportowych PACCAR Financial jest najlepszym 

partnerem, jakiego można wybrać.

We understand your transition to electric transport is about much more than buying an 
electric truck. Which is why at DAF we offer a total solution that starts by listening to 
you and ends with… actually, when you choose DAF as your partner, the support never 
ends. Our experienced advisors and technical experts are there for you always. Helping 
you and traveling the journey with you. 

PACCAR Power Solutions
Zapewnia infrastrukturę ładowania oraz rozwiązania 

energetyczne dla elektrycznych pojazdów ciężarowych 

o dużej ładowności. Oferta produktów i usług obejmuje 

kompleksowe rozwiązania oraz pakiety usług dla 

ładowania w zajezdniach i w punktach docelowych. 

Wszystkie oferowane rozwiązania są niezależne od marki.

Akademia Kierowców DAF
Szkolenia DAF dla kierowców pomagają poprawiać ich 

umiejętności w zakresie bezpiecznej i wydajnej jazdy. 

Akademia DAF zapewnia również specjalne szkolenia w 

zakresie ładowania, zasięgu, hamowania regeneracyjnego 

i innych kluczowych punktów podczas jazdy samochodem 

elektrycznym.

DAF International Truck Service (ITS)
Szybka, profesjonalna pomoc jest dostępna w czasie 

podróży po całej Europie w trybie 24/7. Aby porozmawiać 

bezpośrednio z operatorem ITS, zadzwoń pod numer 

+31 40 21 43000.

Sieć dealerów firmy DAF
Dealer DAF jest zawsze w pobliżu. W całej Europie 

nasi klienci mają dostęp do około 1000 dealerów DAF 

oraz punktów sprzedaży i punktów serwisowych, które 

zapewniają indywidualne porady i doskonałą obsługę.

Maksymalizacja  
czasu pracy bez  
przestojów

Bezproblemowa obsługa

Z Tobą na każdej trasie

Poczucie spokoju



P
L-
01

26

IATF16949
Quality

Management System

ISO14001
Environmental

Management System

A PACCAR COMPANY  DRIVEN BY QUALITY

Z niniejszej publikacji nie wynikają żadne prawa. DAF Trucks N.V. zastrzega 
sobie prawo do zmiany specyfikacji produktu bez uprzedniego powiadomienia. 
Produkty i usługi są zgodne z dyrektywami europejskimi obowiązującymi w 
momencie sprzedaży, ale mogą się różnić w zależności od kraju. Najbardziej 
aktualne informacje można uzyskać u autoryzowanego dealera DAF.

DAF Trucks Polska Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 48

02-255 Warszawa

Tel : +48 (0)22 458 95 00 

DAFTRUCKS.PL


